А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 17.10.2011 г                                      № 47                                   х. Лозной
О начале отопительного
сезона 2011-2012 гг.
           В связи с понижением наружной температуры воздуха:

        1. Рекомендовать  начать  отопительный сезон 2011-2012гг. в Лозновском сельском поселении с 18.10.2008 года при установлении устойчивой ( в течении не менее 5 (пяти) суток подряд) среднесуточной наружной температуры воздуха:
- для жилых и общественных зданий ниже + 8 градусов Цельсия;

- для детских и лечебных учреждений ниже +10 градусов Цельсия.
   2.   Директору МУК ЦПСДК ЛСП  Савченко Т.В, старшему инспектору Тарарину С.В, старшему инспектору Крюковой Н.В -  обеспечить постоянный контроль за подготовкой и подключением к работе систем и объектов теплоснабжения и жизнеобеспечения.
   2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации - Скакунова С.А.
Глава  Лозновского
сельского поселения                                                            М.Н.Чумак
Ознакомлены:        Савченко Т.В
                                 Крюкова Н.В

                                Тарарин С.В